' 1 AFOGADOS
seo @91 DA INGAZEIRA &

À PREFEITURA

LEI ORDINÁRIA Nº 1.135/2025, DE 11 DE JUNHO DE 2025.

EMENTA: Denominar a Rua Projetada 12,
Código de Logradouro 000819 — Seção
00479E, no Bairro Campinhos, Vila Pajeú,

Afogados da Ingazeira — PE, de “Rua

Magda Maria Mascena Amorim Pires”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA, do

Estado de Pernambuco.

FAÇO SABER ao povo de Afogados da Ingazeira, deste Estado de Pernambuco,

que a Câmara Municipal de Vereadores DECRETOU, e eu, no uso das atribuições que

me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. SANCIONO, colocando do mundo

jurídico, a seguinte Lei Ordinária:

Art. 1º - Fica denominada de Magda Maria Mascena Amorim Pires, a Rua Projetada 12,

Código de Logradouro 000819 — Seção 00479E, no Bairro Campinhos, LOT. Vila Pajeú,

Afogados da Ingazeira — PE.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Afogados da Ingazeira/PE, 11 de junho de 2025.

Alesandto A almera de Vasconcelos Leite =
Prefeito

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro — Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete@afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250617145954.pdf

assinado por: idU
ser 458

Lucivaldo Leite

Secretário do Controle Interno

Lúcia nf... Leite
Secretária de Finanças

NES
pra Ueliton flQulduh

ári é Administração

Silva Almeida Wivianne Fo Erivania dif Silva Barros
3 Secretária de Educação Secretária da Mulher

Cícero Ru Lima Marinheiro Arthur Belmiro A pao)
Secretário de Governo Secretário de Saúde

[

ALk da Silva Thaynnara Álice Queiroz pessoa Mota
Secretário de Infraestrutura e Secretária de Planejamento e Gestão

Serviços Públicos

MLS ME
Secretário

Valberto Fa ral 2
Secretário de Agricultura e Abastecimento

oo Lie
Secretária de Transportes

Secretário de Turismo, Cultura e Esportes

cio iene e Sustentabilidade

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro - Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

CNPJ. 10 346 096/0001-06 www afogadosdaingazeira pe.gov br gabinete@afogadosdaingazeira pe gov br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250617145954.pdf

assinado por: idU
ser 458